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АДМИНИСТРАЦИЯ
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__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015 г.                                                                            № 10-445а
О внесении изменений в постановление администрации от 17.10.2013г. № 10-389а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Лазаревское Щекинского района»»
           В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом а пункта 1 раздела 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утв. постановлением администрации МО Лазаревское от 17.10.2013г. № 10-387б, руководствуясь Уставом МО Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 17.10.2013г. № 10-389а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Лазаревское Щекинского района» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Всего по муниципальной программе: 9926,2 тыс.руб.

в том числе по годам:

2014 год – 3384,2 тыс.руб.

2015 год – 3420,0 тыс.руб.

2016 год – 3122,0 тыс.руб.

Мероприятие 1 

«Обеспечение  деятельности МКУК  Лазаревский дом культуры» Щёкинского  района»

Всего на 2014 год- 2786,90 тыс.руб.

Всего на 2015 год- 3420,0 тыс.руб.

Всего на 2016 год- 3122,0 тыс.руб.
Мероприятие 2

«Обеспечение деятельности МКУК «Лазаревская поселенческая библиотека»

Всего на 2014 год -597,3 тыс.руб

Всего на 2015 год -0,0 тыс.руб

Всего на 2016 год - 0,0 тыс.руб.»;

2) Перечень  мероприятий по реализации программы «Развитие культуры муниципального образования Лазаревское Щёкинского  района» изложить в следующей редакции:
«Перечень  мероприятий по реализации программы «Развитие культуры муниципального образования Лазаревское Щёкинского  района»
	Наименование
мероприятия 
	Срок   
исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель (соисполнитель)


	
	
	Всего 
	в том числе за счет средств:
	

	
	
	
	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щёкинский район
	бюджета МО ЛазаревскоеЩёкинского района

	внебюджетных
источников 
	

	Мероприятие 1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)муниципального учреждения МКУК «Лазаревский дом культуры»
	2014


	3384,2
	
	
	
	3384,2
	
	Администрация МО Лазаревское Щекинского района

	
	2015


	3420,0
	
	
	
	3420,0
	
	

	
	2016


	3122,0
	
	
	
	3122,0
	
	

	Мероприятие 2
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)муниципального учреждения МКУК «Лазаревская поселенческая библиотека»
	2014


	3384,2
	
	
	
	3384,2
	
	Администрация МО Лазаревское Щекинского района

	
	2015


	3420,0
	
	
	
	3420,0
	
	

	
	2016


	3122,0
	
	
	
	3122,0
	
	


2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Федотову Г.И.
                  3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации МО Лазаревское                                         В.В.Воробьев

исп. Абросимова И.В.
